Sicut ledulus genialis natus, un' erit
cum cubrulu' at' p'p'ia' f'ic'it'at'
- u'p'p'ia' ~

Item q'p' u'p'p'ia' d'ed'at' d'ed'at' u'p'p'ia' q'p' f'ic'it'at'. h'
a'at' n'at'us' geniali' ledulu' d'ed'at' a'at'ub'imp'o' u'p'p'ia'
d'ed'at' ~ u'p'p'ia' ~

om'ia' q'p' u'p'p'ia' u'p'p'ia' u'p'p'ia' u'p'p'ia'
Nam

Cypr. custodia atticensis servat. ledi
legentis, et suppellectilem que
in atrio collocantur

De hiis in Atrio domoy, lectulos gentiles colli-
cari demore solent, ibi pueras, sellas et va-
sa argentea collocari. Thesauros et quodquid pre-
ciosa esset indomiti, primipus ibi servari soletum.
quare opus fuit custodia. Advenant servus qui
atticensis dicitur. ut ageret et veteribus inscriptionibus
ut probat bene scribitur vitis in Apendice ad lib. de
Trideno. Et his servis erant quidam qui seculi
lem servabant non solum convivalem ut scribitur vult
sed omne quod in atrio servabat. Siq. dicebantur
servi a vigilanti. de hac custodia egi traditum de
Primipus, scribitur ubi de Pace Regis. et apud he-
breos fuisse maxime in Regibus et primipum domi-
ni sibi. ubi vide. quod ad presens attinet.
de his servis custodiis. illud intellige cant.
3. in lectulum salomonis sexaginta ambuum et sex
hominis israel omnes tenentes gladium et ad bella dei
litteri, unusquisque ensis sibi sicut sicut sicut
nocturnus. id est sicut sicut nocturnus. alibi explanat
et quare sic dicitur

De his attentis, custodibus intelligit
Caldeus locum cant. 3. quid faciemus in
trini nostri, in die qua a loquuta est, immum est fo-
namque sicut sicut argentea, si ostium est
Imprim

Cap. 6. Qui dixerunt auream militem
 qui argentei ordines dant
 Luc. Gallica super. 8. cont. c.

scriptum antiquis militem qui auream dicebant, alij argen-
 tei. Sed memini Libij. 7. ab urbe condita. Tu-
 nicis auratis militibus vestire solent; argenti autem loricati
 24. Teoricus vocat Primus vocis aureas in Asia Xpvi
 5810 Καλαί ανδρῶν .i. aurei quaedam vocis. vide Orasium
 in Chikadi in spherico, fuit. 1. (Cyprianus in illud. c. 1.
 can. caput eius aurum optimum. Pueri fuisse nonnulli
 melius datum milites, ut apud debuit melius. id est, magis
 laudignitatem habuisse dauid, antiquam de x. p. quia
 ipse dauid prescripsit Ps. 118. ut. n. huius die. אורה mi-
 litem. aurea dignitas. alij, aurum integre. N. selo
 mo. corona dauid, quae deum vocatur, suam coronam
 suam dignitatem auream, hanc integre aurum. (al
 dauid verbi, gloriosa corona et pulchra dauid. fuit
 verbi aureum, hanc aurum integre, hanc chryseum
 dauid. 70. σπλοχραφια, colentia in scriptis ipse
 dauid. hanc interpretet. Titulus dauid, titulum di-
 gnitatem. ex eodem motu antiquis fuit, ut
 qui dignitate ferebant, eam in columnis inscriberent.
 id est. 70. de sermo colentia in scriptis ipse dauid. et
 hanc. hanc integre fuisse. Datum illam quadra ramum
 curialem quam in magis in nobis erigere tibi ante vchi-
 basa domus, de quibus habetur ipse. hanc datus de se
 hanc Aleruius. id est, collige quod nomen phylactera
dauid a σπλην, quod nomen alicuius iudaei significat
 pedem aut est malum eundem figura quadrata, et
 quod quem dixerunt, illud viciis. et symonay, σπλην
 comme

commemorant, quo modo scribitur ab Homero. Iliad. v. 219.
et Tucid. lib. 1. et lib. 2.

Arbitror etiam quod Sacerdotum gaudebant, ut cum aurum
multum dicerent, et ex argenteo, insignum gestante aliquid
insigni ex auro vel argento, id quod scribitur כתר
כתרם dictum. hoc ponitur in loco Ps. 44. n. 10. אלהי
דגונא אד-שמיא תמי מן כתרם אפר, in vestibus ducuntur
atque in aureo opso. N. Hemanuel cum margaritis de
opso. N. Solomon cum ornamentis aureis de opso.
Itaque nomen, vel nomen, margaritis, ornamentumque signi fieri
coronam, videtur. Sed credo mortale fuisse eculo pendens
nam hoc nomen ponitur Jer. 25. n. 12. in aureis aureis
et ornamentum כתר callem, fulgore vulgare. 70. mo
nile sordis prout humiliter est, quicquid sapientem erant
obediunt.

Scilicet dicitur multum aurum quod hoc ornamentum
כתרם aurum gestabant, ut ex argenteo dedit quod idem
ornamentum ex argenteo. Siquis modi aurum dignitatem
multum ex argenteo apud scribas fuisse constat ex ver
seri. Sicut in illud cont. 5. quid faciemus
seri multum in die quo aloguenda est. Si multum fuit
omnis est ex argenteo argenteo. multum ex argenteo in
kellip. Baldus ser. n. 10. quid faciemus seri
multum in die quod aloguenda sunt nationes, ut erudantur
tra cum ad bellum. dicitur Melchiel princeps sera et
si ipse dicitur fuisse fonda meam niter papedos ex eritis
ipso est cum serbis eorum circumdantur et eam fuit
ordines argenteo, ut dicitur Baldus per dicitur populi ut domi
nent meam. forsan hoc gestantem argenteum ser
militum argenteo dedit tunc. fuit columba argenteo. in
de ser multum pedit, illud Ps. 67. ut reges exercitulum su

eximiam fugere fugiat, et spes domi, diu de
Spaha, si dormiaris inter medios eleros, et inter
inter medios milites, pennis columbis de argentis, et
posteriora dorsi cuius roripalae auri. .i. licet ceruicem
hi tibi a fortissima militibus, ab us inquam quibus res
lumendi columba auru argentea cum dorso deaurato.
legendum nomen quod pro columba argentea ponit
a caldeo נֶאֱרָךְ dicitur, insigne aliquid, alatum diade
ma, et colorum penatam significat. constat autem
ex caldeo .i. milium dos argenteos moibus virtutis
habent, duo Michael evangelii, erimq; illis ordines
argentei. succo peritus argenti. vnde illud fugi
te a facie ue columbe .i. ab experitu inquam tenui argen
te milites campis signa et manile columbe. et tunc
caldeum, hi milites vocantur Spagnacula ex
gentea.

Cumigitur vis didum est, curia ad hunc
Regalum domus, ubi matris Regina erat, ab in
tes seru custodes ponebant, cum de xiste sponso
quid fauimus sacri nobis indie qua aliquando
est. .i. desponsanda, destinata ad ad hunc illis, ubi pro
mendiam et generalis sedulo, ordinis militesq; ar
gentos, cuius custodij sunt omnia que operantur
et manibus suis. ubi illius sedulitas, ducti et
opes commendam, quare custodij causa opus sui in
quodcumq; atronies custodis, sed sates argenteus milites
collocare.

Præter hanc custodiam, armatam in
domum de nobis alia fuerit, quæ custodiam
vixit

utiq; explicari, ne permitterent vel exire
edmo vel illas alogu' lemmes, et homi
nes fr

[The following text is extremely faint and illegible due to fading and bleed-through from the reverse side of the page. It appears to be a dense block of handwritten text, possibly a list or a series of entries.]

et Somnes fornicarij. Sca. cecilia. et
maleris, vel ex accuatiu. de p. sig. la
im. agendum est. Sca. maleria am. p. p. cecilia

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

Celodina in magnis Libris, cum tempore, accessu
fuit curant. Sane adhibere, quod celodina fuit p[ro]p[ri]a
6 gentib[us] maxime Sibirici et Salsici ut iam
dicam.

S. 1. Celodina.

1.1 Caelodia adhibere p[ro]p[ri]os q[ui]s d[omi]n[u]m
Nocte Amaris demore de ambula
bani explicat loqu[er]e car.

et alijs

horabant amaris d[omi]n[u]m modu[m] suis amaris n[on]
querentia. Unde Apud Prop[er]t[ium] lib. 4. ad G[ra]m
Itham in h[uius]modi mulier[em] Prop[er]t[ium] q[ui]s f[er]o sum
la erat in formis asparuisse marit[um] q[ui]s Amaris
nuptias. ut dicitur in bellissimam coniugem inuenerat.

Quo modo per viles in sp[er]da e[st] publica nocte
S[ed] nunc aurora ex clade signat sumo
vide illud cant. ne uagari incipiam ut meretricula pa
lata. S[ed] in idias sp[er]sam celestissimam amorem impo
tentem, can. 3. in latido per uocet gustu[m] quod diligit
anima mea, gustu[m] illum et n[on] inveni, surgam exier
uendo exultarem, per uos explorat gustu[m] quod diligit
et anima mea. in ueneram me reges qui exultatum ei
uicarem. et c. s. scorsim et deinde, in omni q[ui] alia
Amoris ad gustu[m] scorsim dilectos querentiam, ad eos
et: aduerso vos filijs ierusalem in inueneritis dilectum
meum ut annunciari et q[ui] amore languet, quales et
dilectus tuus est dilectus op[er]e terrima mulierum, et f[er]o
quo abijt dilectus tuus, quod dilectum dilectus tuus est q[ui]s
rem, eum kum.

quod tamen quells ne nodu[m] iungere domo q[ui]
exu[m] celsos spiritus agonebant, qui ad sp[er]s dor
mirent, se vel uer[um] res[er]uare. Tabull[us] eleg. 2.
lib. 1.

Nam potius est nosas caelodia sua quells
claudu[m] et duxo sanua prima sera et
Tuguoq[ue] re h[uius]modi caelody deia falli
audendum est forte ad uer[um] ipsa v[er]o.

Nec

Nec decet hoc omnes sed ipse nec merat scindat
Nec veras obscura surgere nolle hinc
en ego cum tenebris hinc Vagos anxios ubi
Securum mirentur me facit ipse vno
Nec hinc occurrat, quicquam qui corpora feru
vulnera, aut rapta propria velle perat
Quis qui amorem tenetur cal hinc q. latere
gualiter insidiat in hinc delect.
rat qui formidines nocturnas expatescunt (Cuius si
Meret) arborum hinc angustis hoc modo amore libe
rari, si amare cepissent. Confirmat illud Ovidius in
quem de Amore
Monstrat, moestentia derigit ille pedes
At quondam nodum Symulae hinc q. vana hinc
Merabatur tenebris hinc hinc hinc
Nisi, si audiam tenera cum matre cupido
exterior, hinc hinc hinc hinc
Nec mora, venit amor, si hinc hinc hinc hinc
non hinc hinc hinc hinc hinc hinc
et P. Sedron in hinc hinc
P. Vero cupido q. nuperat, hinc hinc hinc hinc
si media est, si hinc hinc hinc hinc
si stat, condidit, cum hinc hinc hinc hinc
hinc est eundem hinc hinc hinc hinc
si hoc hinc hinc hinc hinc, hinc hinc hinc hinc
hinc occurrant. Vana hinc hinc hinc hinc hinc hinc
non hinc, sed hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
nolle hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
cunctatam hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
feci amor, quam natam hinc hinc hinc hinc hinc hinc
sed eam hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
terunt

intelleunt. Pallium meum. videtur apud Hebraeos
judaei et cellades et vigiles qui pallia tollunt
et sic quos vultu circumspicere vultu vagantur qui
et vulneribus et plagis afficiunt.

Nei tamen occurrat quocumque qui corpore per
vulnera, aut rapta praemia velle perat.

Sic quid loquor. capta praemia velle perat

tomabantur lapidibus, quibusdam tunc pagando alio, ut
de. Servitudo, et licentia illis servitibus amon
tum. et amantibus conpunctis. Si amplexu praemio

qui vocaturum, Nonis: Praemio (aut) nodum
in praemio. in qua non nodum respicit praemio

qui tollit. Servitibus, ad vocat (compus) iam per
medietate qui vellebant, pallium sacrificare. in
tunc, hinc vocantur. Praemio autem sedulo

Salomonis per hinc non dormit. et in
mentibus amon velle. et in hoc loco cum.

cellades et vigiles meos, vocant. velle praemio
arripendo et tollendo pallio, praemio. et lo atlati

offertam dei vel Patri et domini. Senis pulle
et praemio per accipiebant. Sed quid hoc est

quod vulnera circumspicere. Praemio. per quanta sedendo
per quanta dei sapientia. Praemio. vulnera circumspicere

vultu. Per hinc vultum a me cellades meos. ad hinc
filiis servitibus. Si in vultu fraterne meum, quod a

recurrebant et quocumque vulnera et caritati ego sum
vidende deinde. per et offere non perat per lavare deinde

facere quod. Praemio. alia domus etiam
vultu. per vultu. Praemio. Praemio. Praemio.

et alia dicit quod dicitur. como per auras velle velle. et
San Servo

[Faint, mostly illegible handwritten text in the right margin, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

et unum ablatum sapulabos, et bene videt. *Epist. lib. 1. vanaq. e. 21. scilicet y. anilla*
 Cuius debet in epigramate de amantibus Sulpius et Cerinthe, et hoc carmen, quod conuenit
 Sulpius de huiusmodi amantibus Cerinthe, ^{aut nobili filia Serui} in nihil *meto gica* seruam exanilla presertim quae ex parte Serui affertur
 et huiusmodi carmen, quod habet, prohemio quod quodlibet
 et in carmen, quodam Serui filii Sulpii. Vetus commentator super carmine Iulii proxima alia

[Faint, mostly illegible handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

At lucida precor manes sandi q. pudori
 Aliter cudos sedula tempore angis.
 Quarta (inquit) Analla quae uindictam tenet trahe
 et mulierum pudoribus affluunt induit, qui sacrificia
 sese traxerunt, ut libidinis appetitum ab eis abstergant.
 De Ponto vero Propertius ad Cynthia lib. 4.
 Quomodo per uiles impudica est publici pudor
 Sic nunc curata exilade legnas sumam
 et grauiora rependet iniquis penna quae uili
 garrula defaue lingua loquax mea est.
 conuenit Cynthia exor Propertij per protopopiam, quod
 ea mortua nuptiis mariti, quae obcurrauerit per
 uiles nudes. quae iam exor facta curata est exilade
 i. ob hunc uero seruicium mariti, nec contenta lingua famul
 ta, aliqua uel ablando de illa die quae mariti loquax
 garrula quae uocata, sumanda dicitur.
 et grauiora rependet iniquis penna quae uili
 garrula de faue lingua loquax mea est.
 id est lingua (aut commentator uero) anillae, conaminando
 mentis uisa est inuam laudare formositatem, illa huius
 mariti, curatiora penna uere corriget, et non saltem re
 parare, quod quae uocata. inquit quae uili (inquit)
 huiusmodi defaue penna quae uocata rependebantur
 Exor, non uero ob culpam aliquam cogebant iniqui
 ora, i. maora rependere. unde dicitur
 quae quae formata penna rependit quae dicitur
 Cuius iam paru loquax cum dicitur. V. quae uocata tenet
 tenent exorata est conuile manum dicitur, facta est
 quae uocata in huiusmodi delongae partem partem suam. Denique

+. Coelodora et vocem ignem canentium ad lumen ianag. de Sacerd. vrbat. demer. e. 14. ad illud
 ad.

flamma ignis ius, lux obrembreret in labor navali illis, et
 lucerna quae super eam est (s. ad coelodora) se a quoque
 Sicut Luc. 23. n. 10. mentans omnia gloria asportandum
 a populo. perdant, ecce. vnam gaudy. et vocem letitij vocem sp
 si et vocem spous, vocem matris, colorem lucerna. reges gens
 ante illas, in vultum dimiti, exantibus per multas, et quae
 penna fuit ante long. ad lumen lucerna. illam vultum, dext. in tra
 sate domesticis. vnam splendorem ablatum domo, menat.
 de hac lucerna per vigili. in domo, magnate. vno nocte mem
 metaphora illa in euang. congruente, nemo accendit lucer
 nam et ponit eam sub pedibus suis modis sed super candelabrum
 ut lucet omnibus qui in domo sunt. Mat. 5. n. 15. sed d. Mar.
 4. n. 16. nunquid vult lucerna ut sub medio ponat. aut sub
 lecto. nonne ut super candelabrum ponat. et luc. 8. n. 16. no
 mo autem lucerna accendat, operit eam vult aut sub lecto
 ponit. sed supra candelabrum, et in hanc lumen videant.
 nota, quare dicitur sub lecto, certe qd. haec lucerna vult dicitur
 est vult generale lectulum. quare sub medio. qd. ubi mater
 famulata. modum pro farina mentuata quam disperiebat
 anilis. sed quare ut in hanc lumen videant. qd. lectul,
 generalis in domo, ubi vult. dicitur. de hac lucerna
 per vigili. quae quilibet ad eam. Principi emigrat. in ubi
 vult illis. illud et euang. Mat. 5. n. 15. lucerna corporis
 hui (quod candelabrum vult dicitur) est vult huius. Luc.
 8. n. 16. dicitur, vult lucerna fulgoris illuminante. i. vult dicit.
 vultum hui. dicitur facit deum, et illuminat lucerna mea
 deum illumina senectus meas qd. in te vult. aut. Tu opponis
 manum tuam operalem lucerna, ut Amos 6. n. 11. parat vult
 a popo lecto ponendo lamam vult. vultum dicitur dicitur
 de hac lucerna. Sicut candelabrum. Sicut de tot. aut. 2. 19. et
 dicitur quomodo vult in vultibus. quae in vultibus vult vult
 mens

menses prodigia, in die quibus deus custodiat me, qui ipse
 debet lucerna eius super caput meum, et ad lumen eius
 ambulabam in tenebris, et suis suis modis adducit me
 qui de nocte devescit in tabernaculo meo. et silentes quiesce
 sciendum custodire, et guardandum est hinc. De hoc
 bonum qui erat exemplum meum et misericordia mea que
 vixit de hoc custodie illud. qui custodit domum sui
glorificabit. De hoc lucerna et custodia illud vult. qui
 et vult in mens dominum audere vocem servi sui, qui am
 bulavit in tenebris et non est lumen ei. speret in nomine do
 mini et erigatur super deum suum. ecce nos accenden
 tes ignem, accendi flammis. (Lampadis, alij vident
 aliter de.) Sicut micula vestitus custodes corpus um
 lampadis.) Ambulare in lumine ignis vestri, et in
 flammis que accendunt. (i. in prospera et in fortuna
 et mausare gloriamini.) De manu mea factum est hoc
 vobis, in dormitis. qui formata grandis
 imaginibus qui op, per mas lamparas que servandam par
 tibus univela guarda micula dormis, dormis
 ion dormit tunc in hoc tenet vultum tempore, et tempore
 melioribus que nos de se non regosat. ad monio factum
 est hoc vobis. De hucus lucerna et tunc illi ac
 centiam illa parabola evangelij, sicut lumen vestri pre
 centi custodie ardentes in manibus, vestra, et est hinc
 dormitis spectantibus dormit suum qui recitat anag
 lysis (i. et concilio neghate addesset spes in vultu)
 ut cum venia et pulcrum. Nam apperunt et, et est in
 prima, vel secunda vigilia venia. Luc. 11. 33. De hucus
 et hinc lucerna. illud sicut. 1. 9. lucerna in quibus, et tunc
 .1. gloria domus. Luc. 21. 17. qui est omnipotens et ser
 vator mei, et quod nobis sicut si orationis illum, veniant
 meo

§. 2. de eunuchis. Item yeshudim
rum deputatis in domibus prin
cipum.

Aquid Antiquorum (Salmos. Hiceros. Galchinas
Lyphosq. eadem custodia africanis y rxy de
seruatis et suppellectilibus qy ibi erant. Iudei seruau
nucis. constat ex lib. eler. ca. 11. 14. et qy in
nauisam vesper egrediebant mane atq. inde in secundas
edes deducebant qy sub manu sasagali eunuchiorum
qy concubini Regis presidebat. Simul mori tradendi
eunuchi apud Persas Reges exna magis auctoritatis
sunt. testat eler. ca. 11. 14. et qy. Philost. lib. 1. de
Apollonio. Clem. Alex. lib. 3. de rego. c. 4. Quoniam
in eunuchis qy est omni shago vicioq. diligentiss
me custodiunt. Sed autem fuisse et suppellecti
liam vasoy q. custodia, et eay. reg. qy in alijs vbi
vixit vestabant seruantes. constat ex eodem c.
2. n. 21. et qy tempore qy Mardochaeus ad regis
carnia morabat iust. Sans. Bagatam et Thares duo
eunuchi Regis qy saniores erant et imprimis Palati
lunim presidebant. vltimumq. in iurgio in regem et
occidere eum. Sebastianus sermo qy est saniores et
presidentes atq. dicit. vocat custodes qon Sasagl.
1. custodes vasoy et suppellecti liam. hinc Lemuris, na
ve bene videt Sasagl. hinc, et vasa et suppellecti. hoc nomen
significat. Iacob. 12. ex lib. 3. Reg. 14. n. 14. et q.
40. (Salmos vocat custodes. Palati
1. Palaty. Si qy in regem inueni conat. et u
in iurgio tentarunt. idq. agere nec igni pederunt
nam, Salami custodes nuptialis erant. et dormi
ente Rege e qy qy quod intendebant. Sicut dicitur pderant.
hic Abago eunuchis cubicularis Oloferus. iud. 13. n. 1. et
c. 14. n. 17. erant enim cubicularis regis.

Similes eunuchus est apud Hebraeos Regem ex oris
 custodiendum reperimus. Si non, Joseph. 4. Reg. 9. n. 3.
 Porro Israhel mihocui eius auditu ex, respexit per fenestram
 leuans, sehu faciem suam ad fenestram et ait per eum
 illa et in domum suam et ad eum duo vel tres eunuchi
 et illi dextera eius precipitare eam iussit. ex custodiis
 non Regis cognouit specie Israhel.
 Si eunuchi custodes quatuor, septemque sunt
 in Agypto apud Iudam verbo eorum a Iuueno
 Philostrato lib. 1. de uita sophocli. d. Strab. epist. 33.
 didicimus. unde illud ezech. 20. coniugium in Sphadonia
 decursum in uenula, si qui facit per uenam ueni
 uenit in uenam. tradit uulnere corrupta uirgo ueni
 uelut eunuchus custodienda, et per uim uulnere excorrupti
 similes est eunuchus uenit tradit uirginis regis custodia, cum
 et opprimis. quomodo et explicat sapient. 4. 3. casta
 do qui non operatur est per manus suas in puritate, nec cogi
 tuum aduersus deum neque uisum, dabit. n. sedem domum
 eorum (i. spiritus sanctus in custodia) est in templo
 dei acceptissima. eisdem in templo Hierosolymitano
 uirginis seruare ut uirgo maria. ex custodia hanc
 ta eunuchus. Sicut similes qui fuerit fidelis eunuchus, me
 rito in officio erant. n. maiores et minores eunuchi,
 et presidentes uicarij et alij. unde in eisdem
 s. b. n. 4. n. dicit eunuchus est legum arduus et huius
 ut domus eunuchus qui custodiunt tabernaculum meum, et
 elegerunt per ego uulnere et tenuerunt spiritum meum. dato
 uenit domo mea et in uenula mea locum. Sed et in manu
 meam manum. precipue meum et officium uirginis
 custodiendum. namque uidebitur in magnum ducit locus
 regis, ducit uirginis. Regis s. d. d. d. d.

u. alieni. precepti 7. cum suis qui misericorditer sua ministrabant. Intra orientales Regem et reginam.
mendicantia cum suis fuerit tollant. Hippocrati lib. de morbis partu. et Divinis, cum alijs plerisque scripturis.
De hac custodia cum suis, intelligit Anis. sicut cant. 8. Vinea sui pacifico in ca. 1. 1. labor populi.

Cap. 7. de Gynæceis Virginum ex culis
Dicitur ab eorum...

erat domus Regia domus multiplex. Alia inquit
Dicitur Salubris, alia inquit ipsi Gynæcei, quod
gynæceia Græci nomenclaturam, aut gynæceionem
apud Veteribus lib. 1. c. 10. et hoc dicitur duplex
altera inquit Virginitas, quam ipsam Gynæceia parte
nona dicitur, altera inquit uxoris. et Præter illam
venerabilis est facta. Nam eius pars una quam com-
munis erat, altera meliori ex salubritate ame-
nitateque præstantior atque iucundior. et causa erat ut
prole virtute magis conservaret et auget. Cuius
omnia probantur ex his que de Gynæceis traduntur
Athenius lib. 1. c. 11. in libro Iulian. lib. 1. Philo-
stratus lib. 1. de Apollonio. et expressè verberat
deus in libro edes. c. 2. n. u. quidam ambulabat que
tedia ante vestibulum domus inquit elidit virginis
fortabatur et sic ex pro introitus vespere egredi
satis manu atque inde in secundas partes deducebantur
que sub manu heroga si cum suis erant qui con-
suetudinis Regis præsidebat. vides domum dicitur
virginem archyus in reginibus. virginis custodia ab
cum suis condita ex eodem cap. Ex quo videtur virginem
Gynæcei ut virginem dicitur in partem nam meliori
altera inquit ut condita ex eodem capite edes, ex
Vestibulo Libera. Vbi. n. vulgaris, n. 9. et præcipi cum suis
ut accelerari mandu meliorem, et præterit et partem
suar, et septem puellas speciosissimas dedomo Regis
et tam ipsa quam pedibusque eorum ornare et excolle-
ret. Sed ut tradunt et purificatoria cum et partes
et eius

1. locus dicitur ammentum dicitur affluens ibi
conubium et reginæ Salomonis. traditur et
custodit. i. cum suis. quod si addit de
argenteum, ad mercedem refert, quam
custodia debet accubari. Sed cum dicitur
vinea mea iam me est. id inquit signum
de numerum. i. reginæ sum, est inquit
ut conubium. Magna custodia nihil inquit
Salomon in mea custodia omnis fructus ei
dat?

addendum est et septem puellas spoliatas addendum est
 et didimo regis. et mutavit eam et puellas eius in
 bonum domus mulierum. (Salvator & bono de
 letis sua palatium vestit, Soc modo: et mutabit
 eam et puellas eius, ut optime speret eis (i. conseru
 vent mellius sory pelerchudo cognata) in letis suis
 in domo symonay. y delius nomen huius Salve
 aradie **דלית**, quod nomen est palatium **דלית**
 palatium in quo deliciae et deliciae nutriuntur. eisdem vir
 et Sebrus eius radix deliciae nutriuntur significat. yb. 29.
 n. 21. qui deliciae nutriuntur a pueris seu deum. quare
 ea pars domus deliciae dicitur, y ibi deliciae et deliciae virgi
 nis ille nutriuntur yudonay Regi plebantur. ^{magis locus amorem letitiae}
 offer in ea gygnice parte elaborata. ibi melioribus ^{ind}
 et ad naturam necessarium magis regis quam malis viri
 genibus commorantibus donabantur. Nec in hunc locum
 ingredi permittantur et quae regi plebantur, nichil tam
 purificatis, i. vnguentis et alijs rebus ad hunc per
 loquor longioris exultis. unde Adueris ueni, ut
 accelerare mandata mulierum. Sci. purificatis
 uia, ut in palatij et gygnice partem eam reuerent
 Ester quae deliciae vocabantur. Si uel locus deliciae
 dicitur, et regis erat honorabilibus feminis uirginibus pul
 cherrimis datus et magis dicitur Regis. ad quod factam
 aliter sequitur. cum eorum uenia conueniens et de
 letis meis (i. cum filijs hominum) y deliciae loci uirginis mihi
 tenet hominum abitate. eisdem uirginis in gygnice
 uocat. i. mulierum domus deliciae. unde Graecum con
 gygnice dicitur per Mediam quod est gygnice seu de
 loco deliciae quod erat in templo uirginis quibus
 dicitur orantibus eorum dicitur inde extrahat ad nuptias
 relata